
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 г.                                                                № 24/73

пгт. Арти

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 100

Заслушав информацию председателя комиссии Н.Н.Щаповой, в связи со
смертью члена участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса избирательного участка № 100 Пахомовой Зои Петровны, рассмотрев
документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с
правом решающего голоса, руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 22, 30
Избирательного кодекса Свердловской области, Артинская районная
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 100: 

прекратить полномочия Пахомовой Зои Петровны, члена участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного
участка № 100, выдвинутой Политической партией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии
Оксак Галину Николаевну, выдвинутую Политической партией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 100 .

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, органам местного самоуправления Артинского
городского округа, местному отделению Политической партии



2

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 100 и
разместить на официальном сайте Артинской районной территориальной
избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии

Н.Н.Щапову.

Председатель 
Артинской районной  территориальной

избирательной комиссии Н.Н.Щапова

Секретарь 
Артинской районной  территориальной

избирательной комиссии О.А.Цивунина




